日頃より、水道事業にご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

水道管更新工事の本工事を、開始いたします。

施工時間帯(午前９時～午後５時)の車の出入りを待っていただく場合がござい

ますが、ご協力して戴けますようお願い致します。

工事期間中は、周囲の安全及び細心の注意を払い、できる限り短時間で作業を終了させる 山王建設㈱　ホームページ QRコード

予定でございます。尚、通行止め区間に、ご自宅があり、通行する場合は、

お手数ですが交通誘導員に申し出て、お気をつけてご通行下さい。

何卒、皆様方の深い、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、下記の施工会社・現場責任者までに、お手数ですが

御連絡くださいますようお願いいたします。

土・日は、休工

断水作業はございません。

TEL 090-8631-3781(携帯)

会社情報をもっと知りたい方は、ホームページを　　ご参照
くださいますようお願い申し上げます。

　9:００　～17:００

6 月 5日 (木)・舗 装 切 断 作 業

QRｺｰﾄﾞは、㈱デン
ソーウェーブの登
録商標です。

( 雨天・ 施 工条 件 等 に よ り変 更 の 場 合 が ご ざ い ます 。)

地 域 の 皆 様 へ

作 業 時 間

6 月 10 日 ( 火 ) ～ 6 月 13 日 ( 金 ) ・ 管 布 設 作 業

工 事 名 西 区 発 寒 地 区 配 水 管 整 備 工 事 ( 更 新 ) そ の 1 西 0121

記

( 本工事施工場所・赤線 )

TEL 596-8130(会社)

札 幌 市 水 道 局 給 水 部 西 部 配 水 管 理 課 工 事 係

工 事 場 所 札 幌 市 西 区 発 寒 7 ～ 8 条 11 丁 目

施 工 会 社
さんのう けんせつ かぶしきかいしゃ

山 王 建 設 株 式 会 社

実施工事期間

令 和 7 年 6 月

発 注 者

( 予 定 )

現 場 責 任 者
き む ら た だ お

木 村 忠 雄

工 事 監 督 員
ま つ ざ わ な お と

松 沢 直 人
TEL　６１８-７４００

水道工事に伴う通行止 のお知らせ

古くなった水道管を、新しい
耐震管にする工事をします。

施工箇所